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8 sierpnia 2016

Jarmark na św. Jacka i Dożynki Gminne w Klimontowie

Dożynki gminne, festyn sportowo-handlowo-rozrywkowy oraz odpust na Św. Jacka odbywać
się będą w dniach 15-17 sierpnia w Klimontowie w ramach XX Jubileuszowego Jarmarku na
św. Jacka. Imprezie towarzyszyć będzie mnóstwo atrakcji, m.in. Biesiada po Klimontowsku,
koncert zespołu Big Cyc i Krzysztofa Krawczyka, rozgrywki sportowe, liczne konkursy, m.in.
na wypiek domowego chleba, zabawa ludowa oraz pokaz sztucznych ogni. Patronem
honorowym wydarzenia jest marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Tegoroczną, 20. edycję Jarmarku na Św. Jacka rozpoczną w poniedziałek, 15 sierpnia w
święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny Dożynki Gminne. O gpdz. 12.00 odbędzie
się Msza św. dożynkowa w kościele parafialnym p.w. św. Józefa, po której korowód
dożynkowy przemaszeruje na stadion LKS „Klimontowianka”, gdzie odbędzie się część
obrzędowa dożynek: prezentacja i konkurs wieńców dożynkowych, ogłoszenie wyników
konkursu na Sołtysa Roku, pokaz gotowania i pieczenia potraw regionalnych
przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich, spotkanie z poetą Wacławem Kostrzewą –
promocja jego najnowszego tomiku “Wiersze spod Klimontowa” oraz kiermasz sztuki
ludowej i rękodzieła artystycznego. O godz. 15.30 rozpocznie się Biesiada po Klimontowsku
przy akompaniamencie kapel i solistów ludowych Ziemi Świętokrzyskiej. Wieczorem odbędą
się koncerty zespołu „Sidus” z Połanieckiego Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu,
„Wspomnień czas” w wykonaniu grupy wokalnej „Wiarus” z repertuarem „Czerwonych
Gitar”. Gwiazdą wieczoru będzie zespół „Veegas”. Dożynkowe świętowanie zakończy
zabawa ludowa z zespołem „Relax Live” i DJ.

Drugi dzień Jarmarku, 16 sierpnia to Festyn Sportowo–Handlowo–Rozrywkowy na
Stadionie LKS Klimontowianka w Klimontowie. O godz. 16.15 rozpocznie się mecz Piłki
Nożnej o Puchar Wojewody Świętokrzyskiego “Oldboys Klimontowianka Klimontów” –
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„Reprezentacja Oldboys Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej”, a o godz. 18.00 – Wybory
Miss Lata 2016 z Echem Dnia. Muzyczne atrakcje zapewnią zespoły „Metromon”, „Ras Luta
& Kuba 1200” oraz „Big Cyc”.
 

Natomiast w środę, 17 w Klimontowie odbywał się będzie Odpust na św. Jacka. W południe
rozpocznie się  Msza św. odpustowa w kościele p.w. św. Jacka, podczas której wręczone
zostaną nagrody w konkursie na najładniejszy Wieniec Dożynkowy. W Klasztorze
Podominikańskim o godz. 15.00 mieszkańcy będą mogli wysłuchać „Koncertu muzyki
Polskiej” z okazji 75. rocznicy śmierci Ignacego Paderewskiego. W programie utwory
Chopina, Paderewskiego, Wieniawskiego, Moniuszki, Kilara.

Na Stadionie LKS Klimontowianka od godz. 16.00 zorganizowany zostanie cykl pokazów,
prezentacji i zabaw z nagrodami dla dzieci, m.in. zabawy plebejskie z Rycerstwem zamku
Szydłów, prezentacja Oddziału Najemnego „Katana” z Tarnobrzega, pokaz karate w
wykonaniu Sandomierskiego Klubu Karate oraz Sekcji Karate Klimontów, Strażacy Dzieciom
– Jednostka OSP Klimontów, program rozrywkowy dla dzieci „Pan Yapa Show” oraz
prezentacje artystyczne Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie w wykonaniu zespołów
tanecznych „Gest” oraz „Gminnego Studio Piosenki i Muzyki”. Gwiazdą wieczoru będzie
Krzysztof Krawczyk z zespołem.

Program wydarzenia

http://klimontow.pl/kultura-oswiata/jarmark-na-sw-jacka/2139-jarmark-na-sw-jacka-2016.html

